
CITTA* DI RANDAZZO

Provincia di Catania

I SETTORE

AFFARI GENERALI- AFFARI LEGALI E RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N b\ DEL \1~ £

OGGETTO: Liquidazione spese per partecipazione al Campionato Nazionale 'l'irò a volo,

Polizie Municipali.

IL DIRIGENTE

• Premesso clic con Detcrniinazione n. 39 dei 07/05/2015 è stato autorizzato l'Ispettore Capo

Giardina Francesco a partecipare al campionato nazionale Tiro a Volo delle Polizie Municipali, che

si è svolto a Castiglion del Lago, così come da diversi anni la nostra città viene rappresentata

positivamente;

• Che le spese di viaggio e soggiorno del Dipendente per metà devono essere poste a carico del

Comune;

• Che in base allo stanziamento nel capitolo di pertinenza per l'esercizio 2014 è stata impegnata la

somma di 6. 522,00, e che per le ulteriori somme si dovrà attendere l'approvazione del Bilancio di

previsione 2015;

• Visto il prospetto delle spese sostenute dal Dipendente, allegato alla presente, dal quale si rileva che

la spesa da rimborsare è di 6. 751,75;

• Visto !o statuto comunale ed i! vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) Di liquidare all'Ispettore Capo Giardina Francesco la somma a di €. 522,00, così come impegnata con

determinazione n. 39 del 07/05/2015 e che l'ulteriore importo di 6. 229,75 dovrà essere impegnato con

successivo atto deliberativo dopo l'approvazione del Bilancio 2015;

2) DÌ trasmettere il presente provvedimento al Servizio Gestione Economico-]?inanziario e all'ufficio

personale per la liquidazione;

3) Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

Dalla residenza municipale 12/06/2015

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Vincenzo Zirlili




